проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________ №___

	«О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 28.12.2012 г. № 978».

В связи с допущенной технической ошибкой
п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести     в     постановление     администрации     Кумылженского
муниципального района от 28.12.2012г. №978 «О внесении изменений в
долгосрочную       районную       целевую       программу       «Профилактика
правонарушений на территории Кумылженского муниципального района» на
2011-2014 годы,    утвержденную    постановлением    администрации
Кумылженского муниципального района от 11.10.2010г. №957 (в редакции
от 05.10.2012г.)» (далее - Постановление), следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1. Постановления:
        - вместо слов «в сумме  1768,7 тыс. рублей» читать «в сумме  1748,7
тыс. рублей»;
        - вместо слов  «2012 год -  394,2 тыс. рублей;» читать «2012 год - 374,2
тыс.рублей;».
 2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского
муниципального района Куликова Ю.Н.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им.Ю.В.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова